

2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo
3 priedas

(ministerijos, pagal kompetenciją atsakingos už bendrai finansuojamą iš Europos Sąjungos fondų lėšų ūkio sektorių, pavadinimas)

2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR.

(sudarymo data)

(sudarymo vieta)

Eil. Nr.	Pareiškėjas	Iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamo bendrai finansuoti valstybės projekto preliminarius pavadinimas	Projekto tikslas	Siektini stebėsenos rodikliai, atitinkantys projektų finansavimo sąlygų aprašą	Preliminari projekto vertė (litais)	Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (litais)						Paraiškos finansuoti projektą pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminas	Projekto parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga informacija (jeigu taikoma)
						projektui numatomas skirti finansavimas		kiti projekto finansavimo šaltiniai					
						Europos Sąjungos fondų 2014–2020 metų lėšos (litais)	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos (litais)	nacionalinės projekto lėšos					
								projekto vykdytojų lėšos					
							Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos (litais)	savivaldybės biudžeto lėšos (litais)	kitos viešosios lėšos (litais)	privачios lėšos (litais)			
Nurodomas pildomos eilutės numeris numeracijos tvarka	Nurodomas pareiškėjo pavadinimas pagal projektinį pasiūlymą. Simbolių skaičius – 140	Nurodomas preliminarus iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamo bendrai finansuoti valstybės projekto (toliau – projektas) pavadinimas pagal projektinį pasiūlymą. Simbolių skaičius – 300	Nurodomas tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant projektą. Simbolių skaičius – 1 000	Nurodomi stebėsenos rodikliai, kurių bus siekiama įgyvendinant projektą ir kurie atitinka projektų finansavimo sąlygų aprašo reikalavimus. Simbolių skaičius – 1 000	Nurodoma preliminari projekto vertė. Simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio	Simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio	Simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio	Simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio	Simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio	Simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio	Nurodoma data (metai, mėnuo, diena), iki kada įgyvendinančiajai institucijai turi būti pateikta paraiška finansuoti projektą	Nurodomos sąlygos, kurios turi būti įvykdytos iki paraiškos pateikimo arba kito šiame lauke nurodyto termino. Nurodomas sąlygos įgyvendinimo terminas. Sąlygos numeruojamos eilės tvarka. Simbolių	

